pace, e di rendere in nome di tutto il genere umano ogni ringraziamento ed ogni gloria all'eterno vostro Padre, col quale, assieme allo Spirito Santo, vivete e regnate, unico Dio, nei secoli dei secoli. Così sia.

*Indulgentia quingentorum dierum* (Breve Ap., 1 oct. 1861; S. Paen. Ap., 21 febr. 1933).

## VI

### VISITATIO SCALAE SANCTAE

#### 778

Fidelibus, qui, Passionem Domini nostri Iesu Christi meditantes, Scalam Sanctam in Urbe flexis genibus ac devote concenderint, conceditur:

*Indulgentia novem annorum pro quolibet gradu, etiamsi ascensio interrumpatur;*

*Indulgentia plenaria, quoties integrum Scalare ascenderint et praeterea peccatorum suorum veniam obtinuerint, eucharisticam Mensam participaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint.*

Eamdem Indulgentiam novem annorum lucrari possunt fideles, qui a festo Omnia Sanctorum usque ad integrum Octavam Commemorationis Fidelium defunctorum, a die Natalis Domini usque ad diem Epiphaniae inclusive necnon toto Quadragesimae tempore, unam ex duabus scalis ad dexteram et sinistram Scalae Sanctae positis, flexis genibus, concenderint (S. C. Indulg., 2 sept. 1817 et 23 iul. 1898; Pius X, Rescr. *Manu Propri.*, 26 febr. 1908; S. Paen. Ap., 6 febr. 1925).

## VII

## VISITATIO

## QUAM DICUNT « SEPTEM ECCLESiarum »

779

Fidelibus, qui unica die ad normam can. 923 C. I. C. pie visitationem peregerint Septem Urbis Basilicarum, scilicet S. Petri in Templo Vaticano, S. Pauli extra moenia, S. Ioannis in Laterano, S. Mariae Maioris, S. Sebastiani, S. Laurentii in agro Verano et S. Crucis in Hierusalem, recitantes in qualibet Basilica quinque *Pater*, *Ave* et *Gloria* coram altari Ss̄mi Sacramenti et semel has easdem preces ad mentem Summi Pontificis, addita quoque aliqua prece ad libitum ad B. V. Mariam atque ad Titularem ecclesiae visitatae, ac substituendo in memoriam Passionis D. N. I. C. in Basilica S. Crucis in Hierusalem orationem ad Titularem cum *Credo* et versiculo *Adoramus te, Christe*, etc., conceditur :

*Indulgentia plenaria pro visitatione singularum Basili- carum, additis sacramentali confessione et sacra Commu- nione; ita tamen ut si quod impedimentum, durante pia peregrinatione superveniens a propria voluntate inde- penderter, prohibeat quominus tota et integra peregrina- tio, ut in proposito erat, compleri possit, haec inter- ruptio nequaquam privet fidelem iis indulgentiis, quas ratione visitationum absolutarum lucratus iam fuerit* (S. Paen. Ap., 15 jan. 1935).

## VIII

## VISITATIO STATIONALIUM ECCLESiarum

780

Fidelibus, qui, statis anni diebus, prout in Missali Ro- mano designantur,

a) Stationales Urbis Ecclesias devote visitaverint sa-

crisque functionibus intererint, quae vel matutinis vel vespertinis horis ibidem, ex consuetudine aut ex positiva Ordinarii praescriptione, peraguntur, conceditur :

*Indulgentia plenaria*, additis sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Summi Pontificis;

b) in Stationali Ecclesia, ubi nulla locum habuerit publica supplicatio, *Pater*, *Ave* et *Gloria* quinques coram Ss̄mo Sacramento, ter coram Ss. Reliquiis venerationi expositis et semel saltem ad Summi Pontificis intentio-  
nem recitaverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria*, si praeterea admissa sua confessi fuerint et caelestem Panem sumpserint;

c) Stationalis Ecclesiae visitationem tantummodo per-  
egerint, recitatis tamen precibus, de quibus supra b), conceditur :

*Indulgentia decem annorum* (S. Paen. Ap., 12 apr. 1932).

## IX

### VIRGA PAENITENTIALIS

#### 781

Fidelibus, qui quolibet anni die, in Basilicis Lateranensi, Vaticana, Ostiensi et Liberiana, Minores Paenitentiarios adierint, seseque, christianaे humilitatis sinceraeque contritionis sensibus animatos, paenitentiali virga tangendos submiserint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum*, semel in die.

Iis vero, qui Em̄um Cardinalem Paenitentiarium Maiorem, munere suo statutis maioribus hebdomadae diebus in memoratis quattuor Basilicis fungentem, adierint, quique iisdem sensibus animati, paenitentiali virga tan-  
gendos se pariter submiserint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum* (S. Paen. Ap., 20 iul. 1942).

# INDICES

# INDEX PRECUM

## QUIBUS INDULGENTIAE ADNEXAE SUNT

---

*(Numeri ad illos referuntur, qui ordinatim  
sunt in Collectione)*

### **Preces iaculatoriæ et invocationes**

- Ab omni peccato, 27.
- Adoramus tē, Christe, 191, 197.
- Adoramus te, sanctissime Domine, 95.
- Agnus Dei, qui tollis, 89.
- Aimé soit partout, 223.
- Angele Dei, qui custos es mei, 452.
- Angeli, Archangeli... 440.
- Angelo confortatore, 454.
- Anima Christi, sanctifica me, 131.
- A periculis cunctis, 724.
- A subitanea et improvisa morte, 637.
- Ave verum Corpus, 141.
- A Voi, o Vergine Madre, 354.

- Benedetto Gesù Cristo, 80.
- Benedicte Dominum, 441.
- Benedicta es tu, 311.
- Benedictio et claritas, 17.

- Benedictus qui venit, 139.
- Bone pastor, panis vere, 140.
- Bonitatem et disciplinam, 759.

- Cessa, Cor Iesu nobiscum est, 251.
- Christe Iesu, adiutor meus, 85.
- Christus vincit, 269.
- Cœur de Jésus, j'ai confiance, 226.
- Cœur sacré de Jésus, je crois, 230.
- Cœur sacré de Jésus, je me donne, 238.
- Cœur sacré de Jésus, protégez, 236.
- Cœur sacré de Jésus, que votre règne, 228.
- Cœur sacré de Jésus, soyez connu, 235.
- Cor Iesu, caritatis victima, 729, 755.
- Cor Iesu, flagrans amore nostri, 225.